
Uchwała Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia h'? ■

w sprawie wyrażenia zgody dla Gminy Miejskiej Mielec na czasowe zajęcie nieruchomości 

stanowiącej jej własność, a będącej w użyczeniu dla Powiatu Mieleckiego.

Na podstawie art. 26 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2020 poz, 920)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla Gminy Miejskiej Mielec z siedzibą w Mielcu przy ul. Żeromskiego 

26 na czasowe zajęcie działki nr ewid. 1655/1 położonej w Mielcu • obręb 0002 Osiedle, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Mielec, a będącej w użyczeniu dla Powiatu 

Mieleckiego na podstawie umowy znak: UGG.6850.10.2013 z dnia 12.07.2013 r., w celu 

umożliwienia dojazdu do obsługi budowy boiska sportowego na działce sąsiedniej, zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..........

Wicestarosta

Andrzej Bryła.................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.......

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski 

Członek Zarządu

Bogusław Peret..........




